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KARAMÜRSEL KAYMAKAMLIĞI

KARAMÜRSEL ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 903/ Tarih  :  02102023

Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 11 DİL

Hamit SIĞIRCI

Müdür

Önder KAYMAZ

Müdür yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:30

2

09:25

3

10:15

4

11:05

5

12:00

6

13:30

7

14:20

8

15:10
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Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

SEÇ. BİRİNCİ YABANCI DİL (İNG) 10 HİLAL KEVSER KÖPRÜLÜ

SEÇ. TEMEL MATEMATİK 2 NERMİN ŞENYÜREK


